[image: image1.jpg]

	             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА
	          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

	              АUБАН ПИЛТIРI РАЙОН

                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

от 18.12.2020 № 55 - рг
рп. Усть-Абакан

О переносе выходного дня в 2020 году

Руководствуясь распоряжением Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия от 15.12.2020 № 126-рп «О выходном дне», статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, утвержденного решением Совета депутатов Усть-Абаканского района от 20.06.2005 № 52:
1. Перенести выходной день - субботу 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года для лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, иных работников органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, муниципальных предприятий и иных организаций находящихся в ведении Администрации Усть-Абаканского района Республики Хакасия.

2. Рекомендовать Главам муниципальных образований Усть-Абаканского района перенести выходной день - субботу 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года для лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, иных работников органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, муниципальных предприятий и иных организаций, находящихся в ведении органов местного самоуправления Усть-Абаканского района.

3. Главному редактору газеты «Усть-Абаканские известия»
(И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Усть-Абаканские известия» или «Усть-Абаканские известия официальные».

4. Управделами администрации Усть-Абаканского района
(О.В. Лемытская) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на                О.В. Лемытскую –  управделами администрации Усть-Абаканского района.
Глава  Усть-Абаканского район                                                                    Е.В. Егорова